
Zpravodaj ZAL – 1. kolo 
 
 
AFK BIDLO - FC TU ČŇÁCI  3:4 (2:4)  
  
Branky: Bidlo - Hruška 2x (3. a 22. minuta), Hanzlí k (4. minuta)  
             Tučňáci - Pavlík 2x (10. a 16. min.), Šmolc (15. min.) Špaček L. (19. min.)  
  
Domácí se distavili bez hráčů na střídání, přesto šli překvapivě do dvoubrankového vedení. Pak jim 
trochu došly síly a Tučňáci zápas otočili, i když ve druhé půli se Bidlo ještě chvíli snažilo zápas 
zdramatizovat a sahalo po remíze. 
  
  
SK PANTERS - P.S. KŘEČ 6:2 (2:2)  
  
Branky: Panters - Funfálek 2x (3. a 28.), Havlí ček 3x (14., 27., 37.), Handschuh (38.)  
             Křeč - Šafránek (15.), Bauer (18.)  
  
Panteři měli od počátku navrch, ale dvougólové vedení je ukolébalo a houževnatí hosté ještě do 
poločasu srovnali. Po přestávce se ale projevila kombinační kvalita domácích, kteří i díky hattricku 
Havlíčka zaslouženě vyhráli. 
  
  
TJ KLATOVY LORENC - ST SMRK 4:4 (3:1)  
  
Branky: Lorenc - Červený (5.). Krej čiřík M. (12.), Hamhalter (20.), Kolá ř (39.) 
             Smrk - Vostrý (19.), Zden ěk (26.), Trojan (27.), Šesták (40.)  
  
Vyrovnané a bojovné utkání, které se vyvíjelo zpočátku lépe pro domácí. Ve druhé půli ale hosté 
během jedné minuty dvěma góly srovnali skóre a došlo na dramatickou koncovku s řadou šancí na 
obou stranách. Minutu před koncem Lorenc strhl vedení na svou stranu, ale Smrk nakonec v 
posledních vteřinách opět srovnal a vybojoval tak cennou remízu. 
 


